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A leghatékonyabb
LED-szpotlampak

MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient

A Philips Ultra Efficient GU10 LED szpotlampak a régebbi megoldasok
korszerUsitésére készult tokéletes lampak, amely kivald minéségl, hosszu
élettartamu és rendkivil energiatakarékos LED-ekkel segitenek Ugyfeleinek energiat
és pénzt megtakaritani.

El6nyok

- A meleg fényl hangulat megteremtéséhez

- Kompatibilis a régebbi rendszerekkel a fenntarthatésag és az energiatakarékossag
gyors eléréséhez

- A berendezés, a dekoracio és a karpitok kiemelése

Szolgaltatasok

- Egyéni szinspektrum imitalja a halogénfény szinét
- Konnyen telepithetd a meglévé GU10 aljzatokba

- Hosszu, akar 50 000 oras élettartam

Alkalmazas

- Vendéglatas: szallodai szobak, eldterek, folyosok, recepciok, éttermek, barok,
kavézok

- Otthon: nappali, halészoba, elétér

- Uzletek: kiallitoterek, kirakatok, boltok, probaftlkék
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Méretezett rajza
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Product

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 827 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 840 EELA

Product

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 827 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 840 EELA

D
50 mm
50 mm

50 mm

50 mm
50 mm

50 mm

54 mm
54 mm

54 mm

54 mm
54 mm

54 mm
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MASTER LEDspot GU10 UltraEfficient

Altalanos informacio
Fejelés - foglalat
Kapcsolasi ciklus

Névleges élettartam

Technikai adatok
Sugarzasi szog (névleges)
Szinvisszaadasi index (CRI)

Fényer6-megmaradas (LLMF) a

névleges élettartam végén (névleges)

Fényaram

Miikodtetés és elektronika
Bemeneti frekvencia
Teljesitményfelvétel

Indulasi id6 (névleges)

Teljesitmény-egyenérték

Hoémeérséklet
A foglalat hémérséklete, maximum

(névleges)

Mechanika és tokozas
Fényforras kialakitasa

Fényforrasbura formaja

GU10
50 000
50 000 h

36 fok
80
70 %

375 Im

50-60 Hz

21W

05s
50 W

50 °C

Atlatszo

PAR16

Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek

Kornyezeti hdmérséklet-tartomany

Energiafogyasztas kWh/1000 éra

Miukodtetés és elektronika
Order Code Full Product Name
17434400
17436800

19485400

Vezérlok és fényerd-szabalyozas

Order Code Full Product Name
17434400
17436800
19485400
30792600

=20 - +45°C

3 kWh

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 840 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 827 EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 840 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND 827 EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 827 EELA

30794000 MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830

EELA
30796400
EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 840
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Technikai adatok

Order Code
17434400

17436800

19485400

30792600

30794000

30796400

Haloézati frekvencia

50 to 60 Hz
50 to 60 Hz
50 to 60 Hz

Szabalyozhato

Nem

Nem

Nem

Csak egyes fényeré-
szabalyozokkal
Csak egyes fényeré-
szabalyozokkal
Csak egyes fényeré-

szabalyozokkal

Full Product Name

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND
830 EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND
840 EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 ND
827 EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM
827 EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM
830 EELA

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM
840 EELA

Order Code
30792600
30794000
30796400

Korrelalt

szinhémérséklet

(névleges)

3000 K

4000 K

2700 K

2700 K

3000 K

4000 K

Full Product Name

(cd) >

FényerGsség

Szinkéd (névleges)

830

840

827

827

830

840

MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 827 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 830 EELA
MAS LEDspot UE 2.1-50W GU10 DIM 840 EELA

680 cd

680 cd

680 cd

650 cd

650 cd

650 cd

Haloézati frekvencia
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Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W

Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 ND 830 EELA

Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 ND 840 EELA

GU10 DIM 840 EELA
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Accent Diagrams
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Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 DIM 830 EELA

Beam Diagrams
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Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W

GU10 ND 827 EELA

Accent Diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 DIM 827 EELA

Yohwax —— 2x17° | h | Eo d(m) alma 2x20° | h | E d(m) Ylmax —— 2x18° | h | Eo d(m)
h(m) — h(m) — h(m) —
(m) | (%) | VBA |Talmad '2E0 (m) | (%) |VBA |Talmax| 12E0 (m) | () | VBA |Talmay| 12Eo
1.0 10 | 693 061 054 1.0 10 | 571 073| 06l 1.0 10| 631 065 057
15 | 308 092 080 15| 254 109| 092 15 | 280 097, 086
20 20| 173 122 107 20 20 | 143 146|122 20 20 | 158 130 1.15
25 | 1 153 134 25 | ol 182 153 25 | 101 162 143
3.0 0| 77 183 161 3.0 30| 63 218| 183 30 30| 70 195 1.72
35 57| 214 188 35 47 255| 2.14 35 52 227 2.01
4.0 40| 4 245 214 4.0 40 | 36 291 245 4.0 40 | 39 260 229
45| 34 275 241 45| 28 328| 275 45| 31 292 258
5.0 5.0 5.0
30 20 10 00 10 20 30(m) 30 20 1.0 00 1.0 20 3.0(m) 30 20 10 00 10 20 30(m)
Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 ND 840 EELA GU10 DIM 840 EELA GU10 ND 830 EELA
ol 2x22° | h | E d(m) lax 2x17° | h | E d(m) ol 2x20° | h | E d(m)
h(m) [ 1 h(m), 7 7 h(m) [ I
(m) | (%) |VBA | Dlmax| 12E0 (m) | (x) | VBA | hlmax| /2E0 (m) | (x) |VBA | Talmax| /2E0
1.0 10 | 504 081 0.69 1.0 10 | 703 061 054 1.0 10 | 576 073| 065
15 224 121 1.03 15 313 0.92| 0.80 1.5 256 1.09| 097
20 20 | 126 162| 138 2.0 20 | 176 122 1.07 20 20 | 144 146 130
25| 8l 202 172 25| 113 153 134 25| 92 182| 1.62
3.0 30| 56 242 207 3.0 30| 78 183 161 30 30 | 64 218| 1.95
35 41 283| 241 35 57 214/ 188 35 47 2.55| 227
4.0 40 | 31 323] 275 4.0 40 | 44 245 214 4.0 40 | 36 291| 260
45 25 364| 3.10 45 35 275 241 45 28 328| 292
5.0 5.0 5.0
3.0 20 10 00 10 20 3.0(m) 30 20 10 00 10 20 3.0(m) 3.0 20 1.0 0.0 1.0 20 3.0(m)

Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 DIM 827 EELA
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Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W

GU10 ND 827 EELA

Beam diagram - MAS LEDspot UE 2.1-50W
GU10 DIM 830 EELA
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